las mismas, remitiendo la documentación que así lo acredite, con el 

apercibimiento de que, en caso de incumplimiento, se hará acreedora 

a una multa equivalente a diez veces el valor diario de la Unidad de 

Medida y Actualización vigente, que corresponde a la cantidad de 

$1,131.40 pesos (mil ciento treinta y un pesos 40/100 moneda nacional), 

contemplada en la fracción III del artículo 335 de la Ley Electoral, 

cantidad que deberá ser cubierta de su propio peculio. 

b) Para efecto de acreditar el cumplimiento a la resolución emitida en autos, la 

Responsable de la Oficina de Procedimientos de Violencia Política contra las